i .

Siqueira Campos - Estado do Paraná
CÂMARA MUNICIPAL

PORTARIA N° 07/2012

o VEREADOR CÉZAR RICARDO KUKEL, Presidente da
Câmara Municipal de Siqueira Campos, PR, nos usos das atribuições
conferidas pelo artigo 40, XXIV, do Regimento Interno, resolve:

Considerando o cumprimento dos requisitos elencados na
legislação, enquadrar q servidora Josiane Luciana Pinto, ocupante do cargo de
provimento efetivo de advogada,. 'na referência I, constante do Plano de
Carreira, Cargos e Salários dos Servidores Públicos da Câmara Municipal de
Siqueira Campos.

Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,
produzindo os efeitos pertinentes.

Siqueira Campos'- PR, 19 de abril

CÉZAR RICARDO
Presidente

Rua Pernambuco, no .1219 ':- CEP 84-940~OOO- Siqueira Campos (PR)
. . www.camarasiqueiracampos.pr;gov.br

http://www.camarasiqueiracampos.pr;gov.br

	00000001